
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 幼 第 2  号

事 業 名 泉幼稚園職員室床張り替え工事

場 所 土岐市泉中窯町1丁目5番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　子育て支援課

予 定 価 格 1,446,500 円 （　内消費税 131,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 1,386,000 円 （　内消費税 126,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 床改修工事　N＝1式、コンセント設備工事　N＝1式、弱電設備工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月20日

令和3年4月21日 令和3年9月30日

令和3年4月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 1,326,000 予定価格超過

122 （株）永井設計工務 1,260,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 1,300,000

272 （株）マルエス産業 1,379,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 1,356,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 陶委 第 1  号

事 業 名 せせらぎ公園・陶史の森樹木維持管理委託

場 所 土岐市肥田町肥田字雲五　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 2,195,600 円 （　内消費税 199,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 2,194,500 円 （　内消費税 199,500 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【せせらぎ公園】芝生管理工　N=1式、樹木等管理工　N=1式、林地管理工　N=1式
【陶史の森】樹木等管理工　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月20日

令和3年4月21日 令和4年3月31日

令和3年4月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 1,995,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 2,100,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 2,070,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 2,050,000 予定価格超過

1770 一久造園 2,100,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 2,100,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 庭園管理業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田287番地の3　セラテクノ土岐

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　陶磁器試験場

予 定 価 格 1,408,000 円 （　内消費税 128,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 1,408,000 円 （　内消費税 128,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 高木管理　N=1式、中低木管理　N=1式、芝生管理　N=1式、除草　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月20日

令和3年4月21日 令和3年11月30日

令和3年4月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 1,410,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,320,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,380,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,310,000 予定価格超過

1770 一久造園 1,300,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,280,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 消防多目的対応施設改修工事

場 所 土岐市鶴里町細野29-91　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 消防本部　消防総務課

予 定 価 格 8,422,700 円 （　内消費税 765,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 8,151,000 円 （　内消費税 741,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事　N＝1式、テント膜張替え工事　N＝1式、塗装改修工事　N＝1式、電気設備工事　N
＝1式、

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月20日

令和3年4月27日 令和3年10月29日

令和3年4月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 7,520,000

122 （株）永井設計工務 7,410,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 7,450,000

272 （株）マルエス産業 7,540,000

612 東岐建設（株） 7,590,000

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所 辞退


